Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2024                                                                                                    №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 02.07.2020 №774-1 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод жилого
помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение».
В целях приведения муниципальных правовых актов города                         Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                   от 02.07.2020 №774-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска
                                            М.П. Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска

от________ №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 02.07.2020 №774-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

(далее – изменения)
Внести в приложение к постановлению постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.07.2020 №774-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1. В разделе II
1.1. Подпункт 1 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«1) в части принятия решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение срок не может превышать 13 рабочих дней со дня регистрации в Департаменте заявления о предоставления муниципальной услуги;».